
Uchwała Nr IX/71/2007 

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej Starogardu 

Gdańskiego 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego w   

    składzie: 

- Arkadiusz Banach 

- Piotr Cychnerski 

- Ryszard Gajda 

- Aleksandra Florek 

- Piotr Cesarz 

- Stanisław Kubkowski 

2. Przedmiotem prac Komisji jest przygotowanie zmian do Statutu Gminy  

    Miejskiej Starogard Gdański. 

3. Opracowane zmiany Komisja przedstawi Radzie w terminie do dnia  

    6 czerwca 2007r. 

4. Do współpracy z Komisją Statutową Prezydent desygnuje członka Zespołu  

    Prawnego – radcę prawnego Zbigniewa Poserta. 

5. Przewodniczącego Komisji wybiera komisja ze swego składu wymienionego  

    w punkcie 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim. 

  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Starogardu Gdańskiego 

 

Helena Bugaj 

 


